در یادداشت از منابع زیر استفاده شده است:

شاهنامه، از روی چاپ فولرس، به کوشش مجتبی مینوی و دیگران، کتابخانه و چاپخانه بروخیم، تهران ۱۳۱۳ - ۱۳۱۵.

شاهنامه، به کوشش جلال خالقی مطلق، دفتر یکم: نیویورک ۱۹۸۱/۱۳۶۶ - تهران ۱۳۶۸؛ دفتر دوم: نیویورک ۱۹۸۴/۱۳۶۹ - تهران ۱۳۷۱؛ دفتر سوم، چهارم و پنجم: کالیفرنیا و نیویورک، ۱۹۹۲/۱۳۷۱، ۱۹۹۴/۱۳۷۴، ۱۹۹۷/۱۳۷۵.

خالقی مطلق، جلال، یادداشت‌های شاهنامه، بنیاد میراث ایران، نیویورک ۲۰۰۱/۱۳۸۰.

(۱) بروخیم، ج ۱، ص ۷۷، ب ۲۸۶ - ۲۸۸ = خالقی، ج ۱، ص ۱۰۶، ب ۲۶۹؛ در چاپ خالقی تنها بیت نخستین اصلی و دو بیت بعدی الحاقی دانسته شده است (پانویشت ۳۴).

(۲) بروخیم، ج ۱، ص ۸۴، ب ۴۲۵؛ در خالقی این بیت به صورت زیر آمده است:

نوگر پیش شمشیر مهر آوری سرت گردد آسوده از دآوری

(ج ۱، ص ۱۱۵، ب ۴۰۳)